
Uchwała nr 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia ………….2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiących 

mienie Powiatu Lęborskiego na rzecz Gminy Miejskiej Lębork 

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142, poz. 1592 ze zm./, art. 13 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity  

z 2010 roku  Dz.U. nr 102, poz. 651 ze zm./, w związku z art. 9021 § 1 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny /Dz.U Nr 16, poz. 93 ze zm./ 
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyrażą się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Miejskiej Lębork 

nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego, położonych w obrębie 7 

miasta Lęborka, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako: 

- działka nr 24/3 o powierzchni 303m2, zapisana w księdze wieczystej nr 

SL1L/00001769/8, 

- działka nr 184/3 o powierzchni 362m2, zapisana w księdze wieczystej nr 

SL1L/00006622/1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

Wskazane w uchwale nieruchomości w chwili obecnej stanowią własność Powiatu 

Lęborskiego, choć mają ścisły związek z nieruchomościami przyległymi stanowiącymi 

własność Gminy Miejskiej Lębork.  

Zgodnie z zapisami w operacie ewidencji gruntów i przeznaczeniem w planie 

zagospodarowania przestrzennego działka nr 184/3 stanowi rezerwę gruntową na 

ewentualne poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej – ul. Traugutta, zaś działka nr 

24/3 stanowi użytek drogowy /ciąg komunikacyjny z parkingiem/ łączący ul. Bieszki z ul. 

Armii Krajowej.  

Ze względu na obecnie ukształtowany przebieg granic, sposób zagospodarowania oraz 

funkcje nieruchomości zasadnym jest, aby przedmiotowe grunty stanowiły własność 

gminy. 

Przedmiotowe nieruchomości zostaną przekazane na rzecz gminy nieodpłatnie. Koszty 

związane z zawarciem umowy notarialnej oraz koszty wpisów wieczysto-księgowych 

pokryje gmina. 

 

Sporządziła: Małgorzata Gliszczyńska 


